



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 262 951
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RIBE BETONG AS
Forretningsadresse: Mjåvannsvegen 132
4628 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Atle Berge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	355 830 255	359 461 789
Annen driftsinntekt		3 000	668 413
Sum inntekter	4	355 833 255	360 130 203
Kostnader			
Varekostnad	3, 5	158 610 075	155 639 856
Lønnskostnad	3, 6	31 778 714	29 957 628
Ordinær avskrivning	7	9 064 472	9 505 920
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			2 086 475
Annen driftskostnad	3, 6	137 345 532	136 506 242
Sum kostnader		336 798 793	333 696 121
Driftsresultat		19 034 462	26 434 082
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		106 978	57 823
Annen finansinntekt		31 201	32 342
Sum finansinntekter		138 179	90 165
Annen rentekostnad		302 204	289 175
Annen finanskostnad		1 112 025	686 803
Sum finanskostnader		1 414 229	975 978
Netto finans		-1 276 051	-885 812
Ordinært resultat før skattekostnad		17 758 411	25 548 270
Skattekostnad på resultat	8	4 065 589	6 234 697
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 692 822	19 313 573
Årsresultat		13 692 822	19 313 573
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 692 822	19 313 573
Totalresultat		13 692 822	19 313 573



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		8 000 000	20 000 000
Avsatt til annen egenkapital		5 692 822	
Overført fra annen egenkapital			-686 427
Sum overføringer og disponeringer		13 692 822	19 313 573



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	2 683 500	2 418 887
Sum immaterielle eiendeler		2 683 500	2 418 887
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		10 433 663	4 405 536
Maskiner og anlegg		46 469 698	49 132 581
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.		290 456	
Sum varige driftsmidler	7, 9	57 193 817	53 538 117
Sum anleggsmidler		59 877 317	55 957 004
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 9	23 888 754	14 697 329
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10, 11	62 088 178	48 077 735
Andre kortsiktige fordringer	11	7 631 720	1 776 307
Sum fordringer		69 719 898	49 854 042
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12		34 612 390
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			34 612 390
Sum omløpsmidler		93 608 652	99 163 760
SUM EIENDELER		153 485 969	155 120 764

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital (2 500 aksjer á kr 1 000)	13	2 500 000	2 500 000
Overkurs		4 000 000	4 000 000
Sum innskutt egenkapital		6 500 000	6 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		31 853 236	26 160 413
Sum opptjent egenkapital		31 853 236	26 160 413
Sum egenkapital	14	38 353 236	32 660 413
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	41 713 129	44 547 530
Sum annen langsiktig gjeld		41 713 129	44 547 530
Sum langsiktig gjeld		41 713 129	44 547 530
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 400 972	
Leverandørgjeld	11	50 527 727	40 757 792
Betalbar skatt	8	4 028 881	6 914 889
Skyldige offentlige avgifter		4 235 197	3 254 909
Foreslått utbytte		8 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld	11	5 226 826	6 985 231
Sum kortsiktig gjeld		73 419 604	77 912 821
Sum gjeld		115 132 733	122 460 351
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		153 485 969	155 120 764



Årsregnskap 2022 Ribe Betong AS

Penneo Dokumentnøkkel: WVK6J8-IW67H-1H8JD-HFZY8-LXCOT-76LOC

Org.nr.: 988 262 951



Ribe Betong AS

Resultatregnskap

NOTER	2022	2021	
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
3	Salgsinntekt	355 830 255	359 461 789
	Annen driftsinntekt	3 000	668 413
4	Sum driftsinntekter	355 833 255	360 130 203
3, 5	Varekostnad	158 610 075	155 639 856
3, 6	Lønnskostnad	31 778 714	29 957 628
7	Ordinær avskrivning	9 064 472	9 505 920
	Nedskrivning	0	2 086 475
3, 6	Annen driftskostnad	137 345 532	136 506 242
	Sum driftskostnader	336 798 793	333 696 121
	Driftsresultat	19 034 462	26 434 082
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
	Annen renteinntekt	106 978	57 823
	Annen finansinntekt	31 201	32 342
	Annen rentekostnad	302 204	289 175
	Annen finanskostnad	1 112 025	686 803
	Netto finansresultat	-1 276 051	-885 812
	Ordinært resultat før skattekostnad	17 758 411	25 548 270
8	Skattekostnad på resultat	4 065 589	6 234 697
	ÅRSRESULTAT	13 692 822	19 313 573
OVERFØRINGER			
	Avsatt til annen egenkapital	5 692 822	0
	Overført fra annen egenkapital	0	-686 427
	Foreslått utbytte	8 000 000	20 000 000
	Sum overføringer	13 692 822	19 313 573

Penneo Dokumentnøkkel: WKK68-IW67H-TH8JD-HFZY8-LXCOT-76LOC



Ribe Betong AS

Balanse

NOTER	EIENDELER	2022	2021
8	Utsatt skattefordel	2 683 500	2 418 887
	Sum immaterielle eiendeler	2 683 500	2 418 887
	Varige driftsmidler		
	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	10 433 663	4 405 536
	Maskiner og anlegg	46 469 698	49 132 581
	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	290 456	0
7, 9	Sum varige driftsmidler	57 193 817	53 538 117
	Sum anleggsmidler	59 877 317	55 957 004
	Omløpsmidler		
5, 9	Varer	23 888 754	14 697 329
	Fordringer		
9, 10, 11	Kundefordringer	62 088 178	48 077 735
11	Andre kortsiktige fordringer	7 631 720	1 776 307
	Sum fordringer	69 719 898	49 854 042
12	Bankinnskudd, kontanter o.l.	0	34 612 390
	Sum omløpsmidler	93 608 652	99 163 760
	SUM EIENDELER	153 485 969	155 120 764

Penneo Dokumentnøkkel: WVK6:8-IW67H-1HB:ID-HFZY8-LXCOT-76LOC



Ribe Betong AS

Balanse

NOTER	GJELD OG EGENKAPITAL	2022	2021
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
13	Selskapskapital (2 500 aksjer á kr 1 000)	2 500 000	2 500 000
	Overkurs	4 000 000	4 000 000
	Sum innskutt egenkapital	6 500 000	6 500 000
	Opptjent egenkapital		
	Annen egenkapital	31 853 236	26 160 413
	Sum opptjent egenkapital	31 853 236	26 160 413
14	Sum egenkapital	38 353 236	32 660 413
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
	Annen langsiktig gjeld		
9	Gjeld til kredittinstitusjoner	41 713 129	44 547 530
	Sum annen langsiktig gjeld	41 713 129	44 547 530
	Kortsiktig gjeld		
	Gjeld til kredittinstitusjoner	1 400 972	0
11	Leverandørgjeld	50 527 727	40 757 792
8	Betalbar skatt	4 028 881	6 914 889
	Skyldige offentlige avgifter	4 235 197	3 254 909
	Foreslått utbytte	8 000 000	20 000 000
11	Annen kortsiktig gjeld	5 226 826	6 985 231
	Sum kortsiktig gjeld	73 419 604	77 912 821
	Sum gjeld	115 132 733	122 460 351
	SUM GJELD OG EGENKAPITAL	153 485 969	155 120 764

Mjåvann , 27.03.2023

Svein Atle Berge
StyrelederGiv Kouzekanani Brantenberg
StyremedlemOtto Poulsen
StyremedlemErik Tømmerraas Veiby
StyremedlemRoger Ribe
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: WVK6:8-IW67H-TH8JD-HFZY8-LXCOT-76LOC



Ribe Betong AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	17 758 411	25 548 270
Periodens betalte skatter	-6 914 889	-4 950 733
Gevinst/tap ved salg anleggsmidler	-3 000	-668 413
Ordinære avskrivninger	9 064 472	9 505 920
Nedskrivning anleggsmidler	0	2 086 475
Endring i varelager	-9 191 425	1 274 883
Endring i kundefordringer	-14 010 443	7 743 340
Endring i leverandørgjeld	9 769 935	-6 347 569
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-8 275 230	-95 535
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 802 169	34 096 637
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-12 780 764	-10 156 320
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	3 000	3 800 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-12 777 764	-6 356 320
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Opptak av ny langsiktig gjeld	6 000 000	0
Nedbetaling av langsiktig gjeld	-8 834 401	-1 059 726
Nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	-16 561 307
Netto endring i kassakreditt	1 400 972	0
Utbetaling av utbytte	-20 000 000	-16 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-21 433 429	-33 621 033
Netto likviditetsendring gjennom året	-36 013 362	-5 880 716
Likviditetsbeholdning pr. 01.01.	34 612 390	40 493 106
Likviditetsbeholdning pr. 31.12.	-1 400 972	34 612 390

Penneo Dokumentnøkkel: WVK68-IW67H-TH8JD-HFZY8-LXCOT-76LOC



Ribe Betong AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapskikk.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som operasjonell eller finansiell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte leieavtale. Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.



Ribe Betong AS

Noter til regnskapet 2022

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Konsernforhold

Regnskapet blir innarbeidet i konsernregnskapet til Nordic Concrete Group AS med forretningskontor i Kongsvinger, samt i konsernregnskapet for ØB Group AS med forretningskontor i Ølensvåg. Avlagte konsernregnskap er tilgjengelig i regnskapsregisteret.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen for året er satt opp etter den indirekte metode.



Ribe Betong AS

Noter til regnskapet 2022

Note 2 Finansiell Markedsrisiko

Ribe Betong AS har noe varekjøp fra utlandet, men er for øvrig lite eksponert for valutakursendringer. Selskapet har lite salg i fremmed valuta, og har derav ikke iverksatt tiltak for å redusere denne valutarisikoen.

Selskapet har ingen valutalån eller rente- og valutaswaper.

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjonsgruppe	Resultatlinje	Motpart	2022	2021
Interne leveranser	Salgsinntekt	Foretak i samme konsern	542 529	0
Interne leveranser	Salgsinntekt	Tilknyttet selskap	0	0
Varekjøp	Varekostnad	Foretak i samme konsern	23 462 711	21 850 426
Innleid arbeidskraft	Lønnskostnad	Foretak i samme konsern	1 207 078	1 049 701
Andre tjenester	ADK	Foretak i samme konsern	83 306 431	93 968 482
Leie lokaler	ADK	Tilknyttet selskap	3 793 791	4 287 034
Andre tjenester	ADK	Øvrige	0	0
Sum			112 312 540	121 155 643

Note 4 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Ferdigbetong og betongvarer	255 165 749	251 295 285
Transport og pumping	100 664 507	108 166 504
Annen driftsinntekt	3 000	668 413
Sum	355 833 255	360 130 203
Geografisk fordeling		
Norge	355 833 255	360 130 203
Sum	355 833 255	360 130 203

Note 5 Varer

	2022	2021
Råvarer	23 805 401	14 568 546
Ferdigvarer	83 353	128 783
Sum netto varelager	23 888 754	14 697 329

Det er ikke satt av for ukurans per 31.12.2022 eller per 31.12.2021

Penneo Dokumentnøkkel: WK68-W67H-TH8J8-HFZY8-LXCOT-76LOC



Ribe Betong AS

Noter til regnskapet 2022

Note 6 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	27 180 690	25 522 078
Arbeidsgiveravgift	3 809 610	3 470 778
Pensjonskostnader	741 006	789 294
Andre ytelser	47 408	175 478
Sum	31 778 714	29 957 628

Selskapet har i 2022 sysselsatt 34 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har i 2022 kostnadsført kr 741 006 knyttet til OTP. Tilsvarende for 2021 var kr. 789 294.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn og andre ytelser	1 062 923	280 000
Annen godtgjørelse	4 879	0
Sum	1 067 802	280 000

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 144 900 eks.mva
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 37 500 eks.mva

Penneo Dokumentnøkkel: WK68-1W67H-1H8JD-HFZY8-LXCOT-76LOC



Ribe Betong AS

Noter til regnskapet 2022

Note 7 Anleggsmidler

	Bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Aktiverte kostnader	SUM
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	12 852 336	76 748 748	18 447 729	108 048 813
Tilgang	3 789 945	8 990 821	0	12 780 766
Avgang	0	0	60 594	60 594
Omklassifisering	2 888 882	6 633 233	-9 522 115	0
Anskaffelseskost pr 31.12.2022	19 531 163	92 372 802	8 865 020	120 829 579
Akkumulerte av- og nedskrivninger per 31.12.2022	9 097 500	49 166 536	5 311 132	63 575 168
Balanseført verdi per 31.12.2022	10 433 663	43 206 266	3 553 888	57 193 817
Årets avskrivning	650 699	7 887 271	526 502	9 064 472
Avskrivingsrate ordinære avskrivninger	20 %	10 - 33 %	20 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Av maskiner og anlegg utgjør balanseførte finansielle leasingkontrakter kr. 31 461 806 per 31.12.2022. Tilsvarende leasingforpliktelse fremgår av note 9.

Kostnadsført leasing for 2022 utgjør kr. 2 542 226. Tilsvarende tall for 2021 var kr. 2 368 237. Selskapets ikke-balanseførte leieavtaler utløper i perioden 2023-2026.

Leieavtaler inneholder ikke variabel leie av vesentlig omfang.

Penneo Dokumentnøkkel: WVK68-IW67H-TH8JD-HFY8-LXCOT-76LOC



Ribe Betong AS

Noter til regnskapet 2022

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 330 202	7 230 844
Endring i utsatt skattefordel	-264 613	-996 147
Skattekostnad ordinært resultat	4 065 589	6 234 697
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	17 758 411	25 548 270
Permanente forskjeller	-297 947	1 771 782
Endring i midlertidige forskjeller	2 222 274	5 547 422
Skattepliktig inntekt	19 682 738	32 867 474
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 028 881	6 914 889
Sum betalbar skatt i balansen	4 028 881	6 914 889

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-4 983 184	-4 037 457	945 726
Fordringer	-1 699 699	-436 032	1 263 666
Balanseførte leieavtaler	-1 158 198	-860 045	298 152
Gevinst – og tapskonto	-1 141 085	-1 426 356	-285 271
Sum	-8 982 165	-6 759 891	2 222 274
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-3 215 563	-4 235 048	-1 019 485
Grunnlag for utsatt skattefordel	-12 197 728	-10 994 939	1 202 789
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 683 500	-2 418 887	264 614

Betalbar skatt i balansen avviker fra beregnet betalbar skatt fra skattekostnad grunnet forventet refusjon fra Skattefunn.

Selskapets skattekostnad er i sin helhet knyttet til virksomhet i Norge.

Penneo Dokumentnøkkel: WVK6:8-IW67H-TH8JD-HFZY8-LXCOT-76LOC



Ribe Betong AS

Noter til regnskapet 2022

Note 9 Pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2022	2021
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	41 713 129	44 547 530
Garantier	1 250 000	1 533 328
Sum	42 963 129	46 080 858

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler		
Varelager	23 888 754	14 697 329
Driftsmidler	53 639 929	39 875 019
Kundefordringer	62 088 178	48 077 735
Sum	139 616 861	102 650 082

Forfallsstruktur langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner:

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner består av lån og forpliktelse til balanseførte leieavtaler. Forpliktelse til balanseførte leieavtaler utgjør kr. 32 620 004 per 31.12.2022. Tilsvarende forpliktelse per 31.12.2021 var kr. 30 961 905. Leieavtaler utløper i 2023-2031.

Estimerte leiebetalinger knyttet til finansiell leasing som forfaller i løpet av et år utgjør MNOK 4,5, mens leiebetalinger som forfaller i løpet av to til fem år utgjør MNOK 19,1. Det er ikke vurdert å være vesentlig differanse mellom nominelt beløp og nåverdi av leiebetalinger, og det er heller ikke vesentlig variabel leie.

Av den langsiktige gjelden til kredittinstitusjoner forfaller TNOK 0 mer enn fem år etter balansedato per 31.12.2022. Per 31.12.2021 var dette beløpet TNOK 0.

Garantiforpliktelser:

Det er stilt garantier på i alt kr. 1 200 000 som ikke er regnskapsført.

Note 10 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	63 903 947	48 977 735
Avsetning til tap	1 815 769	1 000 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	62 088 178	47 977 735

Penneco Dokumentnøkkel: WVK6:8-W67H-TH8JD-HFY8-LXCOT-76LOC



Ribe Betong AS

Noter til regnskapet 2022

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	85 248	410 280	0	0
Tilknyttet selskap	0	0	314 064	0
Sum	85 248	410 280	314 064	0

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	22 336 972	19 441 688	0	0
Tilknyttet selskap	0	2 437	0	0
Sum	22 336 972	19 444 125	0	0

Note 12 Bankinnskudd

Selskapet har inngått avtale med Atradius, som har stilt selvskyldnergaranti som sikkerhet for riktig betaling av selskapets skattetrekk.

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Ribe Betong AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 500	1 000	2 500 000
Sum	2 500		2 500 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
ØB Group AS	1 275	51	51
Betong Sør AS	1 000	40	40
Ribe Eiendom & Invest AS	225	9	9
Totalt antall aksjer	2 500	100	100

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Roger Ribe	Daglig leder	225
Totalt antall aksjer		225

Aksjer er eiet av medlemmer i styret, indirekte gjennom sine eierselskaper.

Penneo Dokumentnøkkel: WKK6:8-W67H-TH8JD-HFZY8-LXCOT-76LOC



Ribe Betong AS

Noter til regnskapet 2022

Note 14 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	2 500 000	4 000 000	26 160 413	32 660 413
Årets resultat			13 692 822	13 692 822
Utbytte			-8 000 000	-8 000 000
Pr 31.12.2022	2 500 000	4 000 000	31 853 236	38 353 236

Penneo Dokumentnøkkel: WVK6J8-IW67H-1HBID-HFZY8-LXCOT-76LOC



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Svein Atle Berge

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-425787

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-03-31 11:16:56 UTC



Erik Tømmeraa Veiby

Styremedlem

På vegne av: Kongsvinger Betong AS

Serienummer: 9578-5999-4-1707309

IP: 77.106.xxx.xxx

2023-03-31 14:22:49 UTC



Roger Ribe

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-364018

IP: 88.91.xxx.xxx

2023-04-04 06:35:08 UTC



Giv Kouzekanani Brantenberg

Styremedlem

På vegne av: Norbetong AS

Serienummer: 9578-5993-4-3382009

IP: 147.161.xxx.xxx

2023-04-06 14:00:06 UTC



Otto Poulsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2281983

IP: 147.161.xxx.xxx

2023-04-10 16:53:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WK6J8-W67H-1H8JD-HFY8-LXCOT-76LOC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

Tel: +47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Ribe Betong AS

Årsberetning for 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Ribe Betong AS driver med produksjon, transport og salg av ferdigbetong. Firmaet er lokalisert på Mjåvann vest av Kristiansand, og har også blandeverk i Lillesand, Lyngdal, Åseral, Arendal og Flekkefjord.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet hadde i 2022 en omsetning på MNOK 356 mot en omsetning på MNOK 360 i 2021. Årsresultatet ble på MNOK 13,8 mot MNOK 19,3 i 2021. Egenkapitalen ved utgangen av året var på MNOK 36,4 mot MNOK 32,7 i 2021. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et riktig uttrykk for selskapets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten i 2022. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av negativ betydning ved bedømmelsen av selskapets virksomhet og dets stilling.

Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av negativ betydning ved bedømmelsen av selskapets virksomhet og dets stilling.

Arbeidsmiljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Sykefraværet i 2022 var på 5,0 %, og det ble ikke rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Likestilling

Likestillingskravet er hensyntatt etter beste evne. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Av selskapets 41 ansatte er 10 kvinner. Selskapets styre består av 5 menn.

Ytre miljø

Selskapet har gjennom hele året hatt fokus på det indre og ytre miljø, både på orden, avfall og gjenvinning. Selskapet har gjenvinningsanlegg for restbetong på de største stasjonene, hvor restbetong gjenvinnes, avfall gjenbrukes eller kildesorteres og leveres til material- og energigjenvinning. Virksomheten driver med produksjon og utkjøring av ferdigbetong og i den forbindelse slippes det ut en del avgasser. Utover dette har ikke styret noen opplysninger som tilsier at det skjer forurensning av det ytre miljø.

Redegjørelse for bedriftens utsikter

Selskapet har en god ordresreserve som danner grunnlag for høy aktivitet også fremover. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er negativ, men med langsiktige låneavtaler er selskapet i god stand til å møte sine forpliktelser, og til å vedlikeholde eksisterende investeringer.

Bemanningen er relativt stabil, og det har ikke vært spesielle vanskeligheter med å rekruttere kvalifisert personell.



Det er sterkt fokus på effektivitet og kostnadsbevissthet i bedriften, og sammen med de investeringer som gjøres, vil det styrke bedriften både teknologisk og driftsmessig. Ledelsen ser optimistisk på fremtiden.

Finansiell risiko

Selskapet er noe eksponert i utenlandsk valuta, men beløpet er forholdsvis beskjedent.

Selskapet har noe renterisiko som følge av langsiktig finansiering som er basert på Nibor med tillegg av margin. Den underliggende kontantstrøm fra driften er god. Dette sammen med selskapets lånekapasitet gjør at den likviditetsmessige risiko anses å være begrenset.

Kredittrisiko

Det har vært noe tap på kunder i 2022. Vi har sett over noen år at det er viktig å være nøye med kredittvurderinger, og be om garantier eller forskudd fra usikre kunder. Styret anser avsetning for fremtidige tap på kunder til å være tilstrekkelig. Øvrig risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle vesentlige forpliktelser anses som liten.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god. Ut fra foreliggende drifts- og investeringsbudsjetter er det ingen forhold som tilsier at det bør gjennomføres tiltak som endrer selskapets likviditetsrisiko.

Aktsomhetsvurdering

Virksomheten er pliktig til å offentliggjøre en redegjørelse for aktsomhetsvurdering i henhold til åpenhetsloven. Denne vil bli publisert innen 30. juni på selskapets nettsider på www.ribebetong.no

Annet

Selskapet har forskning og utviklingsprosjekt som de får støtte til gjennom Skattefunnordningene.

Selskapet er medforsikret i ØB Group-konsernet sin styreansvarsforsikring som har et dekningsomfang på MNOK 30,0.

Mjåvann, 27. mars 2023

Svein Atle Berge (styreleder)

Giv Kouzekanani Brantenberg (styremedlem)

Otto Poulsen (styremedlem)

Erik Tømmeraas Veiby (styremedlem)

Roger Ribe (daglig leder)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Svein Atle Berge

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-425787

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-03-31 11:16:56 UTC



Erik Tømmeraa Veiby

Styremedlem

På vegne av: Kongsvinger Betong AS

Serienummer: 9578-5999-4-1707309

IP: 77.106.xxx.xxx

2023-03-31 14:22:49 UTC



Roger Ribe

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-364018

IP: 88.91.xxx.xxx

2023-04-04 06:35:08 UTC



Giv Kouzekanani Brantenberg

Styremedlem

På vegne av: Norbetong AS

Serienummer: 9578-5993-4-3382009

IP: 147.161.xxx.xxx

2023-04-06 14:00:06 UTC



Otto Poulsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2281983

IP: 147.161.xxx.xxx

2023-04-10 16:53:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XHLYF-43XZL-ZCSQJ-EWADX-571QU-IHNBV

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>